

Algemene informatie

Aanbesteding: Tractor met snippercombi
Aanbestedende Dienst: Gemeente Apeldoorn, team Inkoop
Referentie: -

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 PVE 4-4.2 / beschrijvend document 3.2

Vraag:

In het PVE geeft u een maximale hoogte aan van 2.8m en in de beschrijving bij 'Tractor' een hoogte van 3.3m. Welke moeten we aanhouden?

Antwoord:

Maximale hoogte van de combinatie (trekker + snippercombi) is 3.30 meter. (De trekker is meestal lager dan de snippercombi.)

Percelen: P1 Europese aanbesteding betreffende tractor met snippercombi

Beantwoord op: 5 nov. 2024

Ref.nr. **Onderwerp:**
3 PVE 2-2.3 Houtkraan

Vraag:

U geeft aan dat de reikwijdte van de kraan tussen de 6 en 10m moet zijn. Dus een kraan met een reikwijdte van 6,1m volstaat?

Antwoord:

Klopt, de reikwijdte van 6,1 meter zit tussen de 6 – 10 meter.

Percelen: P1 Europese aanbesteding betreffende tractor met snippercombi

Beantwoord op: 5 nov. 2024

Ref.nr. **Onderwerp:**
4 PVE 2-2.1 Kogel koppeling, sleepkoppeling

Vraag:

Aan de voorzijde wenst u een K80 kogelkoppeling. Helder.

Kunt u toelichten wat er wordt bedoelt met 'Voorzien van kogelkoppeling, sleepkoppeling van 35mm'? Heeft kogelkoppeling betrekking op de K80 aan de voorzijde en de 35mm sleepkoppeling een vangmuilkoppeling met een pen van 35mm aan de achterzijde?

Antwoord:

Klopt, de 35 mm sleepkoppeling aan de achterzijde.

Percelen: P1 Europese aanbesteding betreffende tractor met snippercombi

Beantwoord op: 5 nov. 2024

Ref.nr.

5

Onderwerp:

PVE 2-2.1 Kiephoogte

Vraag:

U wenst een minimale kiephoogte van 2,8m. Bedoelt u hiermee de loshoogte of de hoogte van het scharnierpunt? Indien dit de loshoogte is zal het scharnierpunt hoger moeten liggen en zal de hoogte van de snippercombi hoger zijn dan de maximale hoogte van de trekker.

Antwoord:

Hiermee bedoelen we de loshoogte i.v.m. het kiepen in een 40m3 container.

Percelen: P1 Europese aanbesteding betreffende tractor met snippercombi

Beantwoord op: 5 nov. 2024

Ref.nr.

6

Onderwerp:

PVE 2.5

Vraag:

Er wordt in 2.5 van het PVE gevraagd om een powershifttransmissie , die volgens het BD ook moet zijn geautomatiseerd. Is er een minimaal aantal powershift trappen?

Antwoord:

Minimaal een 4 traps powershift.

Percelen: P1 Europese aanbesteding betreffende tractor met snippercombi

Beantwoord op: 5 nov. 2024

Ref.nr.

Onderwerp:

7

PVE 2.12 en 3.12

Vraag:

Er wordt gevraagd om voldoende ventielen (en in het BD om minimaal 3), moeten deze elektrisch te bedienen zijn ? Er wordt in 3.12 gevraagd om een bedieningsunit aan de armleuning waar de meest voorkomende functies zoals hydrauliekfuncties voorkomen. In geval van mechanische ventielen gaat dat niet.

Antwoord:

De trekker moet beschikken over voldoende ventielen voor het juist functioneren van de aangeboden snippercombinatie. Deze mogen elektrisch bedienbaar zijn.

Percelen: P1 Europese aanbesteding betreffende tractor met snippercombi

Beantwoord op: 5 nov. 2024

Ref.nr.
8

Onderwerp:
PVE 3.1

Vraag:

Er wordt gevraagd om een omkeerinrichting op de stoel met voldoende beenruimte. Is dat voldoende dat alleen de stoel 180 graden omkeert of wenst men ook bedieningselementen aan de achterzijde van de cabine ?

Antwoord:

De stoel dient 180 graden draaibaar te zijn, zodat met de afstandsbediening de snippercombi bedienbaar is. Er hoeven verder geen bedieningselementen zoals stuur / rij of rempedaal aanwezig te zijn.

Percelen: P1 Europese aanbesteding betreffende tractor met snippercombi

Beantwoord op: 5 nov. 2024

Ref.nr.
9

Onderwerp:
BD onderhoud

Vraag:

De gemeente vraagt tevens het onderhoud voor de tractor + snippercombi uit gedurende een periode van minimaal drie (3) jaar, met de optie jaarlijks te verlengen met één (1) jaar.

Kunnen we onderhoudskosten op basis van draaiuren aanbieden, of moeten

we een vast aantal draaiuren per jaar aanhouden?

Antwoord:

Onderhoudskosten op basis van 1000 draaiuren per jaar.

Percelen:

P1 Europese aanbesteding betreffende tractor met snippercombi

Beantwoord op:

5 nov. 2024